[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            16.03.2015                   170 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2015             № 170
поселок Ибреси

Об итогах проведения конкурса «Лучшее муниципальное образование Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с положением о конкурсе «Лучшее муниципальное образование Ибресинского района Чувашской Республики», утвержденным постановлением администрации Ибресинского района от 05.09.2013 №448, администрация Ибресинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать победителем конкурса «Лучшее муниципальное образование
Ибресинского района Чувашской Республики» и ходатайствовать для участия в конкурсе среди муниципальных образований по итогам 2014 года перед Советом муниципальных образований Чувашской Республики:

- по номинации «Лучший глава муниципального образования» - Юрину Любовь Николаевну, главу Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                Н.П. Чугаров
Михайлова Е.Л.
2-12-10